МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 19»
(МБУ ДО «ДМШ № 19»)

ПРИКАЗ

по движению контингента учащихся

от « 19    » июня    20 23    г.  №  13

г. Анжеро-Судженск

О зачислении учащихся

На основании Устава, административного регламента, утвержденного постановлением

№ 675 от 04.07.2012 г. и личного заявления родителей,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Фортепиано»

1.Мельникову Полину Дмитриевну в класс преподавателя О.Р. Чавдар

2. Павленко Киру Николаевну в класс преподавателя В.В. Изотовой

3. Киселеву Валерию Александровну в класс преподавателя Н.А. Ильиной

4. Завтракова Степана Михайловича в класс преподавателя Л.Н. Щетининой

2.Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Народные инструменты», 5 лет обучения:

1.Ясакову Нику Сергеевну в класс гитары преподавателя И.В. Бойко

3. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Духовые и ударные инструменты», 8 лет обучения:

1. Скобина Гордея Александровича в класс преподавателя Ю.А. Баскаковой

4. Зачислить в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной программе

«Духовые и ударные инструменты», 5 лет обучения:

1. Тиунова Данила Сергеевича в класс преподавателя Ю.А. Баскаковой

5.Зачислить в 1 класс по дополнительной общеразвивающей программе «Основы

музицирования»

1. Медведеву Дарью Васильевну в класс фортепиано преподавателя С.С.

Мухутдиновой

2. Ермакова Кирилла Андреевича в класс фортепиано преподавателя Л.В. Дувановой

3. Фельде Александра Павловича в класс фортепиано преподавателя Н.А. Ильиной

Всего зачислено: 10 человек.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 директор

Л.С. Кинева

		2023-06-23T13:03:33+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №19"